

APPEL D'OFFRES

DÉNEIGEMENT 2018-2019 2019-2020 2020-2021

La Municipalité de Lamarche demande des soumissions pour l'entretien des chemins l'hiver, situés sur son territoire, sur une distance de 47 kilomètres.

Le contrat sera adjugé pour une période de trois (3) ans.

Les documents contractuels pourront être obtenus, sur réservation, à compter du 2 août 2018 via le Système électronique d'appel d'offres (SEAO), www.seao.ca.

La soumission, sous peine d'être non retenue, devra être accompagnée d'un chèque certifié à l'ordre de la Municipalité de Lamarche représentant 10 % du montant total de la soumission pour la première année. Ce chèque pourra être remplacé par un bon de garantie de cautionnement d'exécution du contrat par le soumissionnaire ayant obtenu le contrat.

Les soumissions devront être présentées dans une enveloppe scellée et identifiée « Soumission – Déneigement et entretien d'hiver du réseau routier de la Municipalité de Lamarche », accompagnées des documents requis au cahier de charge avant le mardi 28 août à 15 h, bureau municipal, au :

Municipalité de Lamarche 100, rue Principale Lamarche (Québec) GOW1XO À l'attention de : M^{me} Myriam Lessard Directrice générale par intérim

L'ouverture des soumissions se fera le même jour à 15 h.

La Municipalité de Lamarche ne s'engage à accepter ni la plus basse ni aucune des soumissions reçues.

Donné à Lamarche, ce 27 juillet 2018.

Myriam Lessard, directrice générale par intérim

<u>ÉPREUVE APPROUVÉE</u>
\square telle quelle \square avec correction(s)
Date du journal: 2 Août 2018
65 lignes X 2 col. X 3.10 Tarif : 403\$
SEAO : ☐ oui ☐ non
Signature :
Facturer à :